4-5

(political reform)

65

25

.. 2535

21



il
|
211
()
il
2475
|, 2516 . 253



(extra-parliamentary forces)

, (the new/post modern politics)



.. 2536 - 2538



118/2538

8

20

ntl 1 1

211

( . 2538: 34)
2% 2538
2538
N1
32: 876)

. 2536 - 2538



11
12

13

14



21

/

AWIANTUAUIINY A Y
CHuLALOoNGKORN UNIVERSITY



31

3.2

41



42

43

Robert A Dahl



10

(analytical ~description)

I}
11 (Primary Sources)
12 (Secondary Sources)
2 ? ' ? (Informal  Interv

(quide Tine)
(Key Information Interview)



AWIANTUAUIINY A Y
CHuLALOoNGKORN UNIVERSITY

1



	บทที่ 1 บทนำ
	ความสำคัญของปัญหา
	คำถามการวิจัย
	วัตถุประสงค์ของการวิจัย
	สมมติฐานของการวิจัย
	นิยามศัพท์ในการวิจัย
	ขอบเขตของการวิจัย
	กรอบในการวิเคราะห์
	วิธีการศึกษาวิจัย
	ประโยชน์ของการวิจัย


